
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 
189 

63 
7 

10 
44 
33 

193 
259 
572 
144 
194 
911 
116 

4 
119 
101 
121 

5 
95 

Name 
Diaz Siemeling 
Cas Klein kromhof 
Luca Karsten 
Sam Brouwer 
Tyla Jonkeren 
Elay Jonkeren 
Jur Loohuis 
Finn schonewille 
Duuk Pol 
Willem Beuzenberg 
Senna Fabriek 
Vince Hilbink 
Jill Woudstra 
Riff Hegeman 
Scott Asbroek 
Glenn Ekkel 
Chiodi Gerrits 
Arjen Eulen 
Lieke Wielens 

R u n d e n  
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 
9 
7 
7 

Diff. 

11.106 
23.581 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
6 Laps 

Gesamtzeit 
10:22.234 
10:33.340 
10:45.815 
10:24.210 
10:56.402 
11:02.343 
11:04.561 
11:05.571 
10:27.235 
10:29.508 
10:31.419 
10:49.041 
11:04.900 
10:44.539 
11:19.088 
10:35.118 
10:51.306 
10:36.455 
11:25.773 

Beste Zeit. 
46.845 
47.171 
47.637 
51.345 
53.651 
52.272 
53.475 
53.131 
55.664 
56.006 
55.558 
56.552 
59.299 

1:02.905 
1:03.956 
1:08.704 
1:10.983 
1:24.855 
1:33.202 

Nat Wohnort 
Vroomshoop 
Daarlerveen 
Hellendoorn 
Borne 
Almelo 
Almelo 
Losser 
MariÇŸ¶®nberg 
Bornerbroek 
Genemuiden 
G a s s e l te r n i j v e e n s c h e m o n d  
Westerhaar 

Nijverdal 
Bornerbroek 
Bruchterveld 
Vroomshoop 
Kerkenveld 
Hengelo 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

11.106 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70,700 

Beste Rundenzeit 

46.845 

Beste Geschw. 

72,238 

Beste Runde von 

189 - Diaz Siemeling 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
50cc 

1. Manche 

Race (9:00 and 1 Laps) started at 11:13:00 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 
189 

63 
7 

10 
44 

193 
259 
144 
572 

33 
194 
911 
116 

4 
119 
101 
121 

5 
95 

Name 
Diaz Siemeling 
Cas Klein kromhof 
Luca Karsten 
Sam Brouwer 
Tyla Jonkeren 
Jur Loohuis 
Finn schonewille 
Willem Beuzenberg 
Duuk Pol 
Elay Jonkeren 
Senna Fabriek 
Vince Hilbink 
Jill Woudstra 
Riff Hegeman 
Scott Asbroek 
Glenn Ekkel 
Chiodi Gerrits 
Arjen Eulen 
Lieke Wielens 

R u n d e n  
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
8 
7 
6 

Diff. 

14.286 
28.766 
31.976 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 

Gesamtzeit 
9:35.878 
9:50.164 

10:04.644 
10:07.854 
9:48.430 

10:03.674 
10:12.698 
10:25.300 
10:27.063 
10:36.782 

9:36.035 
9:57.719 

10:05.292 
10:20.206 

9:56.756 
10:45.082 

9:41.204 
10:48.252 
10:39.790 

Beste Zeit. 
45.950 
47.881 
48.479 
49.341 
51.825 
53.850 
54.104 
55.653 
55.568 
52.745 
55.487 
55.999 
59.164 
59.836 

1:04.874 
1:08.727 
1:10.350 
1:31.194 
1:40.631 

Nat Wohnort 
Vroomshoop 
Daarlerveen 
Hellendoorn 
Borne 
Almelo 
Losser 
MariÇŸ¶®nberg 
Genemuiden 
Bornerbroek 
Almelo 
G a s s e l te r n i j v e e n s c h e m o n d  
Westerhaar 

Nijverdal 
Bornerbroek 
Bruchterveld 
Vroomshoop 
Kerkenveld 
Hengelo 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

14.286 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70,515 

Beste Rundenzeit 

45.950 

Beste Geschw. 

73,645 

Beste Runde von 

189 - Diaz Siemeling 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
50cc 

2. Manche 

Race (9:00 and 0 Laps) started at 14:30:39 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 12:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

189 

63 

7 

10 

44 

193 

259 

33 

144 

572 

194 

911 

116 

4 

119 

101 

121 

5 

95 

Name 

Diaz Siemeling 

Cas Klein kromhof 

Luca Karsten 

Sam Brouwer 

Tyla Jonkeren 

Jur Loohuis 

Finn schonewille 

Elay Jonkeren 

Willem Beuzenberg 

Duuk Pol 

Senna Fabriek 

Vince Hilbink 

Jill Woudstra 

Riff Hegeman 

Scott Asbroek 

Glenn Ekkel 

Chiodi Gerrits 

Arjen Eulen 

Lieke Wielens 

Klasse Gesamtpunktzahl 

100 

90 

82 

76 

72 

69 

67 

66 

64 

64 

60 

58 

56 

54 

52 

50 

48 

46 

44 

R1.  

50 

45 

41 

38 

36 

34 

33 

35 

31 

32 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

R2.  

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

31 

33 

32 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 
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Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 
189 

63 
7 

10 
33 
44 

259 
193 
572 
144 
194 
116 
911 
119 

4 
101 
121 

5 
95 

Name 
Diaz Siemeling 
Cas Klein kromhof 
Luca Karsten 
Sam Brouwer 
Elay Jonkeren 
Tyla Jonkeren 
Finn schonewille 
Jur Loohuis 
Duuk Pol 
Willem Beuzenberg 
Senna Fabriek 
Jill Woudstra 
Vince Hilbink 
Scott Asbroek 
Riff Hegeman 
Glenn Ekkel 
Chiodi Gerrits 
Arjen Eulen 
Lieke Wielens 

Klasse Gesamtzeit 
8:26.623 
8:30.989 
8:50.907 
9:05.020 
8:42.997 
8:34.294 
9:08.489 
8:19.845 
8:15.979 
8:17.735 
8:28.866 
7:59.041 
8:19.186 
9:19.354 
8:38.581 
9:29.954 
9:28.922 
9:59.197 
9:46.076 

Beste Zeit. 
49.047 
50.220 
51.740 
52.550 
55.792 
55.949 
56.214 
57.429 
58.781 
58.908 
59.151 

1:00.821 
1:00.970 
1:06.616 
1:06.857 
1:12.615 
1:14.210 
1:28.587 
1:49.564 

Diff. 

1.173 
2.693 
3.503 
6.745 
6.902 
7.167 
8.382 
9.734 
9.861 

10.104 
11.774 
11.923 
17.569 
17.810 
23.568 
25.163 
39.540 

1:00.517 

Beste Geschw. 
68,995 
67,384 
65,404 
64,396 
60,654 
60,484 
60,199 
58,925 
57,570 
57,446 
57,210 
55,639 
55,503 
50,799 
50,615 
46,602 
45,600 
38,200 
30,886 

In R unde  
9 
6 
8 
4 
6 
7 
7 
7 
8 
7 
8 
7 
5 
3 
6 
6 
4 
2 
3 

Nat Wohnort 
Vroomshoop 
Daarlerveen 
Hellendoorn 
Borne 
Almelo 
Almelo 
MariÇŸ¶®nberg 
Losser 
Bornerbroek 
Genemuiden 
G a s s e l te rn i jv e e n s c h e m o n d  

Westerhaar 
Bornerbroek 
Nijverdal 
Bruchterveld 
Vroomshoop 
Kerkenveld 
Hengelo 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter 

Orbits 
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Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
50cc 

Training 

Practice (8:00 Time) started at 9:06:07 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 09:00 
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